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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT AGATH Thordis KAC 2001 F 1.6 20010331001 ja

BEST Marlene TI 2003 F 1.99999 20030912002 ja

CHEVAUX Lena FTSJD 2005 F 1.17 20050822002 ja

DEISL Stefanie AFCS 2003 F 1.18 20031225001 ja

ELMER Luise FUL 2000 F 1.5 20000622001 ja

ERBER Emily-Sophie HSVSTJ 2005 F 1.30 20050306001 ja

GRABHER Konstanze FTSJD 2004 F 1.16 20040311001 ja

HARTMANN Lilly FTSJD 2006 F 1.19 20061003001 ja

HAYBÄCK Elisabeth FCH 1993 R F 1.99999 1697 ja

HOFEGGER Elena Maria OOELFK 2006 F 1.99999 20061204001 ja

HÖFFERER Marie KAC 1995 R F 1.10 19950529001 ja

HUBER Pia FUM 2003 F 1.3 20031008001 ja

KLEINERT Lilly-Eleonore ASC 2004 R F 1.24 ja

KNOPPEK Stefanie STLFC 2005 F 1.99999 20051011002 ja

LEGAC Gloria-Dahlia STLFC 2003 F 1.21 20030925001 ja

LORENZ Therese FUL 1968 R F 1.13 19680629001 ja

MADER Judith FTSJD 1978 F 1.25 19781216001 ja

OBENAUS lilli STLFC 2004 F 1.99999 20040325002 ja

PANUSCHKA Claudia DYN 1978 F 1.4 19780707001 ja

PINGGERA Elisabeth FTSJD 1998 F 1.2 19980512001 ja

POSCH Dora TI 2008 F 1.99999 20080611002 ja

PRAXMARER Leonore FUL 2003 F 1.1 20030124002 ja

REUMÜLLER Martina FUM 1980 R F 1.21 19800920001 ja

RUMENOVSKI Cintia FUL 2006 F 1.33 20060713001 ja

RUSHCHAK Kateryna FUL 2007 F 1.99999 20070505001 ja

TANZMEISTER Dorothea ASC 1968 F 1.9 19680910002 ja

TANZMEISTER Franziska ASC 2004 F 1.20 20041011001 ja

UMLAUF Beatrix FCH 2005 F 1.11 20051111001 ja

WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana FUM 1989 F 1.14 19890710001 ja

  29 Starter (29 anwesend)
 

1 Nationen, 29 Starter (29 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 227.0000 AUT PRAXMARER Leonore FUL F ja

2. 1 002 223.0000 AUT PINGGERA Elisabeth FTSJD F ja

3. 1 003 216.0000 AUT HUBER Pia FUM F ja

4. 1 004 175.0000 AUT PANUSCHKA Claudia DYN F ja

5. 1 005 165.0000 AUT ELMER Luise FUL F ja

6. 1 006 129.0000 AUT AGATH Thordis KAC F ja

7. 1 009 89.0000 AUT TANZMEISTER Dorothea ASC F ja

8. 1 010 88.0000 AUT HÖFFERER Marie KAC F ja

9. 1 011 85.0000 AUT UMLAUF Beatrix FCH F ja

10. 1 013 70.0000 AUT LORENZ Therese FUL F ja

11. 1 014 66.0000 AUT WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana FUM F ja

12. 1 016 63.0000 AUT GRABHER Konstanze FTSJD F ja

13. 1 017 62.0000 AUT CHEVAUX Lena FTSJD F ja

14. 1 018 55.0000 AUT DEISL Stefanie AFCS F ja

15. 1 019 54.0000 AUT HARTMANN Lilly FTSJD F ja

16. 1 020 51.0000 AUT TANZMEISTER Franziska ASC F ja

17. 1 021 48.0000 AUT REUMÜLLER Martina FUM F ja

18. 1 021 48.0000 AUT LEGAC Gloria-Dahlia STLFC F ja

19. 1 024 AUT KLEINERT Lilly-Eleonore ASC F ja

20. 1 025 38.0000 AUT MADER Judith FTSJD F ja

21. 1 030 29.0000 AUT ERBER Emily-Sophie HSVSTJ F ja

22. 1 033 16.0000 AUT RUMENOVSKI Cintia FUL F ja

T23. 1 99999 0.0000 AUT OBENAUS lilli STLFC F ja

T24. 1 99999 0.0000 AUT KNOPPEK Stefanie STLFC F ja

T25. 1 99999 0.0000 AUT POSCH Dora TI F ja

T26. 1 99999 0.0000 AUT HOFEGGER Elena Maria OOELFK F ja

T27. 1 99999 0.0000 AUT RUSHCHAK Kateryna FUL F ja

T28. 1 99999 0.0000 AUT BEST Marlene TI F ja

T29. 1 99999 AUT HAYBÄCK Elisabeth FCH F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

SCHÖNTHALER Ernst
TERSCINAR Peter

POP Nicolae
ROBATSCH Karl
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 29 Teilnehmende

1 Vorrunde
08.06. 13:00

29 Teilnehmende
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

24 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
17.24% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
08.06. 14:35

24 Qualifizierte
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16.67% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
08.06. 16:10

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 08.06. 16:10

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 13:00 | Bahn 1

RANKL Heinz, AUT KÄ KAC , CECCHINATO Gianluca, ITA PD Cus Padova

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HAYBÄCK Elisabeth AUT FCH 1 1 3 0 2 3 0 9 25 0.000 -16 6.
WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana AUT FUM 2 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
ERBER Emily-Sophie AUT HSVSTJ 3 V 2 V4 2 1 2 14 20 0.400 -6 4.
OBENAUS lilli AUT STLFC 4 V 2 2 1 2 1 12 19 0.200 -7 5.
PRAXMARER Leonore AUT FUL 5 V 4 V V 3 3 22 14 0.600 8 3.
GRABHER Konstanze AUT FTSJD 6 V 0 V V V4 4 19 14 0.800 5 2.

Runde 2 13:00 | Bahn 2

NEUTATZ Julian, AUT WI FUW

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

PINGGERA Elisabeth AUT FTSJD 1 V V V V4 4 19 8 1.000 11 1.
KNOPPEK Stefanie AUT STLFC 2 0 1 2 1 0 4 20 0.000 -16 5.
KLEINERT Lilly-Eleonore AUT ASC 3 2 V V V4 3 16 11 0.750 5 2.
UMLAUF Beatrix AUT FCH 4 4 V 2 V 2 16 15 0.500 1 3.
LORENZ Therese AUT FUL 5 2 V 3 3 1 13 14 0.250 -1 4.

Runde 3 13:00 | Bahn 4

SPANOS Konstantin, AUT OÖ FUL , BRKLJAI Marko, CRO HAMK Mladost

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HUBER Pia AUT FUM 1 2 0 V V V 3 17 17 0.600 0 4.
LEGAC Gloria-Dahlia AUT STLFC 2 V 2 V V V 4 22 16 0.800 6 2.
HÖFFERER Marie AUT KAC 3 V V V 4 V 4 24 12 0.800 12 1.
RUMENOVSKI Cintia AUT FUL 4 2 3 3 3 V 1 16 24 0.200 -8 5.
CHEVAUX Lena AUT FTSJD 5 3 3 V V V 3 21 17 0.600 4 3.
BEST Marlene AUT TI 6 2 3 2 4 0 0 11 25 0.000 -14 6.

Runde 4 13:00 | Bahn 5

GROLLMISCH Charlotte, GER KÄ KAC , MANOLACHE Cristina, ROU OÖ FUL

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RUSHCHAK Kateryna AUT FUL 1 0 2 2 3 2 0 9 25 0.000 -16 6.
REUMÜLLER Martina AUT FUM 2 V V V V V1 5 21 7 1.000 14 1.
PANUSCHKA Claudia AUT DYN 3 V 3 V V V 4 23 16 0.800 7 2.
DEISL Stefanie AUT AFCS 4 V 3 3 3 4 1 18 22 0.200 -4 5.
MADER Judith AUT FTSJD 5 V 1 2 V 4 2 17 21 0.400 -4 4.
TANZMEISTER Dorothea AUT ASC 6 V 0 4 V V 3 19 16 0.600 3 3.
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Runde 5 13:00 | Bahn 6

BRIGOLA Peter, AUT KÄ SZT , DUMITRECI Emilian, ROU OÖ FUL

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ELMER Luise AUT FUL 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
TANZMEISTER Franziska AUT ASC 2 1 4 V 1 3 1 14 23 0.200 -9 5.
POSCH Dora AUT TI 3 1 V 3 3 2 1 14 24 0.200 -10 6.
AGATH Thordis AUT KAC 4 1 3 V V V 3 19 19 0.600 0 3.
HARTMANN Lilly AUT FTSJD 5 3 V V 3 2 2 18 19 0.400 -1 4.
HOFEGGER Elena Maria AUT OOELFK 6 4 V V 3 V 3 22 17 0.600 5 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana FUM 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 AUT ELMER Luise FUL 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 AUT REUMÜLLER Martina FUM 5 5 21 7 1.000 14 Q

4 AUT PINGGERA Elisabeth FTSJD 4 4 19 8 1.000 11 Q

5 AUT HÖFFERER Marie KAC 4 5 24 12 0.800 12 Q

6 AUT PANUSCHKA Claudia DYN 4 5 23 16 0.800 7 Q

7 AUT LEGAC Gloria-Dahlia STLFC 4 5 22 16 0.800 6 Q

8 AUT GRABHER Konstanze FTSJD 4 5 19 14 0.800 5 Q

9 AUT KLEINERT Lilly-Eleonore ASC 3 4 16 11 0.750 5 Q

10 AUT PRAXMARER Leonore FUL 3 5 22 14 0.600 8 Q

11 AUT HOFEGGER Elena Maria OOELFK 3 5 22 17 0.600 5 Q

12 AUT CHEVAUX Lena FTSJD 3 5 21 17 0.600 4 Q

13 AUT TANZMEISTER Dorothea ASC 3 5 19 16 0.600 3 Q

14 AUT AGATH Thordis KAC 3 5 19 19 0.600 0 Q

15 AUT HUBER Pia FUM 3 5 17 17 0.600 0 Q

16 AUT UMLAUF Beatrix FCH 2 4 16 15 0.500 1 Q

17 AUT HARTMANN Lilly FTSJD 2 5 18 19 0.400 -1 Q

18 AUT MADER Judith FTSJD 2 5 17 21 0.400 -4 Q

19 AUT ERBER Emily-Sophie HSVSTJ 2 5 14 20 0.400 -6 Q

20 AUT LORENZ Therese FUL 1 4 13 14 0.250 -1 Q

21 AUT DEISL Stefanie AFCS 1 5 18 22 0.200 -4 Q

22 AUT OBENAUS lilli STLFC 1 5 12 19 0.200 -7 Q

23 AUT RUMENOVSKI Cintia FUL 1 5 16 24 0.200 -8 Q

24 AUT TANZMEISTER Franziska ASC 1 5 14 23 0.200 -9 Q

25 AUT POSCH Dora TI 1 5 14 24 0.200 -10 E

26 AUT BEST Marlene TI 0 5 11 25 0.000 -14 E

27 AUT HAYBÄCK Elisabeth FCH 0 5 9 25 0.000 -16 E

27 AUT RUSHCHAK Kateryna FUL 0 5 9 25 0.000 -16 E

29 AUT KNOPPEK Stefanie STLFC 0 4 4 20 0.000 -16 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 14:35 | Bahn 1

MANOLACHE Cristina, ROU OÖ FUL

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GRABHER Konstanze AUT FTSJD 1 V V V 1 V 4 21 14 0.800 7 2.
HARTMANN Lilly AUT FTSJD 2 4 V V 3 2 2 19 19 0.400 0 4.
KLEINERT Lilly-Eleonore AUT ASC 3 0 2 4 3 4 0 13 24 0.000 -11 6.
TANZMEISTER Franziska AUT ASC 4 2 2 V 1 4 1 14 21 0.200 -7 5.
WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana AUT FUM 5 V V V4 V2 V3 5 19 10 1.000 9 1.
UMLAUF Beatrix AUT FCH 6 3 V V V 2 3 20 18 0.600 2 3.

Runde 2 14:35 | Bahn 2

GROLLMISCH Charlotte, GER KÄ KAC , RANKL Heinz, AUT KÄ KAC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HUBER Pia AUT FUM 1 V 3 V V V 4 23 15 0.800 8 1.
RUMENOVSKI Cintia AUT FUL 2 1 2 V 3 3 1 14 24 0.200 -10 6.
PRAXMARER Leonore AUT FUL 3 V V V V 2 4 22 15 0.800 7 2.
MADER Judith AUT FTSJD 4 1 4 1 4 V 1 15 24 0.200 -9 5.
ELMER Luise AUT FUL 5 4 V 4 V V 3 23 17 0.600 6 3.
LEGAC Gloria-Dahlia AUT STLFC 6 4 V V 4 0 2 18 20 0.400 -2 4.

Runde 3 14:35 | Bahn 3

SPANOS Konstantin, AUT OÖ FUL , DUMITRECI Emilian, ROU OÖ FUL

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PANUSCHKA Claudia AUT DYN 1 3 V V 4 V 3 22 19 0.600 3 3.
REUMÜLLER Martina AUT FUM 2 V V V V V 5 25 17 1.000 8 1.
ERBER Emily-Sophie AUT HSVSTJ 3 4 4 4 3 V 1 20 23 0.200 -3 5.
HOFEGGER Elena Maria AUT OOELFK 4 3 3 V 3 V 2 19 20 0.400 -1 4.
AGATH Thordis AUT KAC 5 V 4 V V V 4 24 15 0.800 9 2.
OBENAUS lilli AUT STLFC 6 2 3 3 1 0 0 9 25 0.000 -16 6.

Runde 4 14:35 | Bahn 4

NEUTATZ Julian, AUT WI FUW , BRKLJAI Marko, CRO HAMK Mladost

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

PINGGERA Elisabeth AUT FTSJD 1 3 V V V V 4 23 17 0.800 6 2.
CHEVAUX Lena AUT FTSJD 2 V V V V V4 5 24 10 1.000 14 1.
DEISL Stefanie AUT AFCS 3 2 1 2 V V 2 15 21 0.400 -6 4.
HÖFFERER Marie AUT KAC 4 4 4 V 3 3 1 19 22 0.200 -3 5.
TANZMEISTER Dorothea AUT ASC 5 4 0 4 V 1 1 14 20 0.200 -6 6.
LORENZ Therese AUT FUL 6 2 2 2 V V2 2 13 18 0.400 -5 3.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT CHEVAUX Lena FTSJD 5 5 24 10 1.000 14 Q

2 AUT WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana FUM 5 5 19 10 1.000 9 Q

3 AUT REUMÜLLER Martina FUM 5 5 25 17 1.000 8 Q

4 AUT AGATH Thordis KAC 4 5 24 15 0.800 9 Q

5 AUT HUBER Pia FUM 4 5 23 15 0.800 8 Q

6 AUT PRAXMARER Leonore FUL 4 5 22 15 0.800 7 Q

7 AUT GRABHER Konstanze FTSJD 4 5 21 14 0.800 7 Q

8 AUT PINGGERA Elisabeth FTSJD 4 5 23 17 0.800 6 Q

9 AUT ELMER Luise FUL 3 5 23 17 0.600 6 Q

10 AUT PANUSCHKA Claudia DYN 3 5 22 19 0.600 3 Q

11 AUT UMLAUF Beatrix FCH 3 5 20 18 0.600 2 Q

12 AUT HARTMANN Lilly FTSJD 2 5 19 19 0.400 0 Q

13 AUT HOFEGGER Elena Maria OOELFK 2 5 19 20 0.400 -1 Q

14 AUT LEGAC Gloria-Dahlia STLFC 2 5 18 20 0.400 -2 Q

15 AUT LORENZ Therese FUL 2 5 13 18 0.400 -5 Q

16 AUT DEISL Stefanie AFCS 2 5 15 21 0.400 -6 Q

17 AUT ERBER Emily-Sophie HSVSTJ 1 5 20 23 0.200 -3 Q

18 AUT HÖFFERER Marie KAC 1 5 19 22 0.200 -3 Q

19 AUT TANZMEISTER Dorothea ASC 1 5 14 20 0.200 -6 Q

20 AUT TANZMEISTER Franziska ASC 1 5 14 21 0.200 -7 Q

21 AUT MADER Judith FTSJD 1 5 15 24 0.200 -9 E

22 AUT RUMENOVSKI Cintia FUL 1 5 14 24 0.200 -10 E

23 AUT KLEINERT Lilly-Eleonore ASC 0 5 13 24 0.000 -11 E

24 AUT OBENAUS lilli STLFC 0 5 9 25 0.000 -16 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana FUM 10 10 44 19 1.000 25

2 AUT REUMÜLLER Martina FUM 10 10 46 24 1.000 22

3 AUT PINGGERA Elisabeth FTSJD 8 9 42 25 0.889 17

4 AUT ELMER Luise FUL 8 10 48 27 0.800 21

5 AUT CHEVAUX Lena FTSJD 8 10 45 27 0.800 18

6 AUT GRABHER Konstanze FTSJD 8 10 40 28 0.800 12

7 AUT PRAXMARER Leonore FUL 7 10 44 29 0.700 15

8 AUT PANUSCHKA Claudia DYN 7 10 45 35 0.700 10

9 AUT AGATH Thordis KAC 7 10 43 34 0.700 9

10 AUT HUBER Pia FUM 7 10 40 32 0.700 8

11 AUT LEGAC Gloria-Dahlia STLFC 6 10 40 36 0.600 4

12 AUT UMLAUF Beatrix FCH 5 9 36 33 0.556 3

13 AUT HÖFFERER Marie KAC 5 10 43 34 0.500 9

14 AUT HOFEGGER Elena Maria OOELFK 5 10 41 37 0.500 4

15 AUT HARTMANN Lilly FTSJD 4 10 37 38 0.400 -1

16 AUT TANZMEISTER Dorothea ASC 4 10 33 36 0.400 -3

17 AUT LORENZ Therese FUL 3 9 26 32 0.333 -6

18 AUT ERBER Emily-Sophie HSVSTJ 3 10 34 43 0.300 -9

19 AUT DEISL Stefanie AFCS 3 10 33 43 0.300 -10

20 AUT TANZMEISTER Franziska ASC 2 10 28 44 0.200 -16
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana
FUM

AUT  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 16:10

17
LORENZ Therese
FUL

AUT   9

16
TANZMEISTER Dorothea
ASC

AUT   V

  R: GROLLMISCH Charlotte (GER)

 

9
AGATH Thordis
KAC

AUT  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
PANUSCHKA Claudia
DYN

AUT  

 

 

5
CHEVAUX Lena
FTSJD

AUT  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
UMLAUF Beatrix
FCH

AUT  

 

  Bahn 2 Sa. 16:10

13
HÖFFERER Marie
KAC

AUT   V

20
TANZMEISTER Franziska
ASC

AUT   12

  R: BRKLJAI Marko (CRO)

 

29 *** Freilos ***  

4
ELMER Luise
FUL

AUT  

 

Bahn 1 Sa. 16:40

WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana
FUM

AUT   V

TANZMEISTER Dorothea
ASC

AUT   8

R: SPANOS Konstantin (AUT)

Bahn 1 Sa. 17:00

AGATH Thordis
KAC

AUT   V

PANUSCHKA Claudia
DYN

AUT   12

R: MANOLACHE Cristina (ROU)

Bahn 2 Sa. 16:40

CHEVAUX Lena
FTSJD

AUT   V

UMLAUF Beatrix
FCH

AUT   14

R: DUMITRECI Emilian (ROU)

Bahn 2 Sa. 17:00

HÖFFERER Marie
KAC

AUT   7

ELMER Luise
FUL

AUT   V

R: BRKLJAI Marko (CRO)

Bahn 1 Sa. 17:30

WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana
FUM

AUT   10

AGATH Thordis (9)
KAC

AUT   V

R: NEUTATZ Julian (AUT)

Bahn 2 Sa. 17:30

CHEVAUX Lena
FTSJD

AUT   14

ELMER Luise
FUL

AUT   V

R: BRKLJAI Marko (CRO)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
PINGGERA Elisabeth
FTSJD

AUT  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3 Sa. 16:10

19
DEISL Stefanie
AFCS

AUT   13

14
HOFEGGER Elena Maria
OOELFK

AUT   V

  R: RANKL Heinz (AUT)

 

11
LEGAC Gloria-Dahlia
STLFC

AUT  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
GRABHER Konstanze
FTSJD

AUT  

 

 

7
PRAXMARER Leonore
FUL

AUT  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
HUBER Pia
FUM

AUT  

 

  Bahn 4 Sa. 16:10

15
HARTMANN Lilly
FTSJD

AUT   V

18
ERBER Emily-Sophie
HSVSTJ

AUT   13

  R: NEUTATZ Julian (AUT)

 

31 *** Freilos ***  

2
REUMÜLLER Martina
FUM

AUT  

 

Bahn 3 Sa. 16:40

PINGGERA Elisabeth
FTSJD

AUT   V

HOFEGGER Elena Maria
OOELFK

AUT   9

R: RANKL Heinz (AUT)

Bahn 3 Sa. 17:00

LEGAC Gloria-Dahlia
STLFC

AUT   V

GRABHER Konstanze
FTSJD

AUT   14

R: NEUTATZ Julian (AUT)

Bahn 4 Sa. 16:40

PRAXMARER Leonore
FUL

AUT   10

HUBER Pia
FUM

AUT   V

R: GROLLMISCH Charlotte (GER)

Bahn 4 Sa. 17:00

HARTMANN Lilly
FTSJD

AUT   10

REUMÜLLER Martina
FUM

AUT   V

R: RANKL Heinz (AUT)

Bahn 3 Sa. 17:30

PINGGERA Elisabeth
FTSJD

AUT   V

LEGAC Gloria-Dahlia (11)
STLFC

AUT   8

R: GROLLMISCH Charlotte (GER)

Bahn 4 Sa. 17:30

HUBER Pia (10)
FUM

AUT   13

REUMÜLLER Martina
FUM

AUT   V

R: DUMITRECI Emilian (ROU)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 Sa. 18:00

1
AGATH Thordis (9)
KAC

AUT   13

4
ELMER Luise
FUL

AUT   V

  R: NEUTATZ Julian (AUT)

  Bahn 3 Sa. 18:00

3
PINGGERA Elisabeth
FTSJD

AUT   13

2
REUMÜLLER Martina
FUM

AUT   V

  R: BRKLJAI Marko (CRO)

Bahn FINAL Sa. 18:30

ELMER Luise (4)
FUL

AUT   V

REUMÜLLER Martina
FUM

AUT   6

R: GROLLMISCH Charlotte (GER) / V: NEUTATZ Julian (AUT)



Österreichische Staatsmeisterschaft

Klagenfurt (AUT)
08.06.2024 - 13:00

Fechten
Degen Damen Senior

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 08.06.2024 18:33 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Steve Glinka (Software: OphardtTouch 2024.4.2 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT ELMER Luise FUL 2000

2 AUT REUMÜLLER Martina FUM 1980

3 AUT PINGGERA Elisabeth FTSJD 1998

3 AUT AGATH Thordis KAC 2001

8er Tableau

5 AUT WOHLGEMUTH-ENGEL Christiana FUM 1989

6 AUT CHEVAUX Lena FTSJD 2005

7 AUT HUBER Pia FUM 2003

8 AUT LEGAC Gloria-Dahlia STLFC 2003

16er Tableau

9 AUT GRABHER Konstanze FTSJD 2004

10 AUT PRAXMARER Leonore FUL 2003

11 AUT PANUSCHKA Claudia DYN 1978

12 AUT UMLAUF Beatrix FCH 2005

13 AUT HÖFFERER Marie KAC 1995

14 AUT HOFEGGER Elena Maria OOELFK 2006

15 AUT HARTMANN Lilly FTSJD 2006

16 AUT TANZMEISTER Dorothea ASC 1968

32er Tableau

17 AUT LORENZ Therese FUL 1968

18 AUT ERBER Emily-Sophie HSVSTJ 2005

19 AUT DEISL Stefanie AFCS 2003

20 AUT TANZMEISTER Franziska ASC 2004

1. Zwischenrunde

21 AUT MADER Judith FTSJD 1978

22 AUT RUMENOVSKI Cintia FUL 2006

23 AUT KLEINERT Lilly-Eleonore ASC 2004

24 AUT OBENAUS lilli STLFC 2004

Vorrunde

25 AUT POSCH Dora TI 2008

26 AUT BEST Marlene TI 2003

27 AUT RUSHCHAK Kateryna FUL 2007

27 AUT HAYBÄCK Elisabeth FCH 1993

29 AUT KNOPPEK Stefanie STLFC 2005
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

AUT RANKL Heinz 2 1 2 5 0 0

BRIGOLA Peter 1 1 0 0

N SPANOS Konstantin 2 1 3 0 0

N LACH Werner 0 0 0

N NEUTATZ Julian 2 1 1 1 1 0/1 6 1 0

CRO N Ca BRKLJAI Marko 2 1 1 1 1 6 0 0

GER GROLLMISCH Charlotte 2 1 1 1 1 6 0 0

ITA CECCHINATO Gianluca 1 1 0 0

ROU N DUMITRECI Emilian 2 1 1 4 0 0

N MANOLACHE Cristina 2 1 3 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold AUT ELMER Luise FUL 2000

Silber AUT REUMÜLLER Martina FUM 1980

Bronze AUT AGATH Thordis KAC 2001

Bronze AUT PINGGERA Elisabeth FTSJD 1998


